[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня  2019 г.

                                                        № 245
Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Новосветское сельское поселение четвертого созыва 08 сентября 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  областного закона  от 15 марта 2012 года № 20-оз   «О муниципальных выборах  в Ленинградской области», Уставом МО Новосветское сельское поселение, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для размещения агитационных материалов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Новосветское сельское поселение четвертого созыва 08 сентября 2019 года

согласно приложению 1 к постановлению.

2. Определить помещение для организации публичных мероприятий для политических партий, зарегистрированных кандидатов в  депутаты Совета депутатов муниципального образования Новосветское сельское поселение четвертого созыва 08 сентября 2019 года согласно приложению 2 к постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном   издании  «НОВОСВЕТСКИЙ ВЕСТНИК» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                  Е.О. Огнева

Полевикова Ю.С.
Приложение  1

                          к постановлению администрации

                  от 21 июня 2019 г.  № 254
Места для размещения агитационных материалов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Новосветское сельское поселение четвертого созыва 08 сентября 2019 года
1. п. Новый Свет, доска объявлений у автобусной остановки;
2. п. Новый Свет, ул. Солнечная, доска объявлений на въезде;

3. п. Торфяное, доска объявлений около  д. 41 а (магазин ИП Кондрашов А.Г.)

4. п. Пригородный, ул. Садовая, д.10 (помещение Клуба)
Приложение  2
к постановлению администрации

                  от 21 июня 2019 г.  № 254

Помещение

для организации публичных мероприятий для политических партий, зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Новосветское сельское поселение четвертого созыва 08 сентября 2019 года
	Адрес помещения
	Наименование помещения
	Период предоставления

	Ленинградская область, Гатчинский район, п. Новый Свет, д. 82
	МБУК НКДЦ «Лидер»

(Дом Культуры)
	После регистрации кандидата и до ноля часов 07 сентября 2019 года

_1397121897.bin